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Pvc Dn315

Intercettazione tubazione Dn315 irrigua
Valvola antiriflusso fine linea in poliestere rinforzato e gel-cot

isoftalico, metallerie in acciaio inox AISI 316, per accoppiamento su

tubi ( PVC , PEAD ) per mezzo di giunti multidiametrali MSC; battente

inclinato; tenuta idraulica 1 bar; guarnizione di tenuta in EPDM

23.80

23.25

23.15

22.90

A

A

B

C

D

D

B

C

23.60

23.25

250 cm

23.60

SEZIONE B-B

Scala 1:50

23.60

23.30

(Qmax=100l/s)

23.15

250 cm

23.17

SEZIONE C-C

Scala 1:50

23.17

23.6023.60

23.20

(Qmax=100l/s)

22.90

250 cm

SEZIONE D-D

Scala 1:50

23.17

23.25

23.17

23.25

23.01

(Qmax=100l/s)

22.25

23.25

23.15

22.90

SEZIONE A-A

Scala 1:50

300 cm

23.60

23.25

23.33

(Qmax=100l/s)

PLANIMETRIA

Fuori scala

PARTICOLARE USCITA
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Progettista:

FLORIANA ROMAGNOLLI

DATA: 22 giugno 2015

COMMITTENTE:

INCARICO:

TITOLO:

Consorzio di Bonifica dell'emilia Centrale

Lo. Biancana, 3

42034 Casina (RE)

 Corso Giuseppe Garibaldi, 42

 42121 Reggio Emilia RE

Affidamento del 16/12/2014: “Supporto alla
progettazione degli aspetti fitodepurativi dell'area
umida adibita a cassa di laminazione e finissaggio
delle acque prevista a servizio del canale Cavata
Orientale nell'ambito dell'azione B.5 e dei canali
riqualificati previsti con le azioni B.3,B.4, B.5,
B.62” nell'ambito dell'azione A.2 “Progettazione
esecutiva” del Progetto LIFE RINASCE (LIFE 13
ENV/IT/000169). CUP  G31E14000580002

PIVA 02101170351

C.F. RMGFRN71A71F205G

SEZIONI CARATTERISTICHE E

PARTICOLARI COSTRUTTIVI
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